
Zarządzenie Nr B.0050.74.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

                                        z dnia 28.02.2025r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia  konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . 

z 2024 poz. 1465 ze zm. ), w związku z: - art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 2025 poz. 49) - art. 11 ust. 1 pkt 1, 

ust 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1491 ze zm. )  

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Rozstrzygam konkurs na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny  

i systemu pieczy zastępczej na rok 2025 Fundacji „SPORT TRAVEL, 41-600 Świętochłowice, 

ul. Chopina 39/46 w kwocie 60 000,00zł. 

 

§ 2 

Umowa, na podstawie której realizowane będzie zadanie, przedstawiona będzie stronie          

do podpisu w ciągu 14 dni od dnia podpisania niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zadania powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji publicznej i tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Kuźni Raciborskiej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

/-/ Wojciech Gdesz 
Burmistrz Miasta 

         


